
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00619336--UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se tramita el llamado a concurso por la RHCD -
2022-656-E--UNC-DEC#FCA para proveer un cargo de Profesor Adjunto con
dedicación exclusiva en el Departamento de Fundamentación Biológica para cumplir
funciones en la Cátedra de Química Orgánica; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Dictamen del Oficina de Apoyo Legal y Técnico a orden 63.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de lo informado por la Oficina de Apoyo Legal y
Técnico a orden 63 referido al concurso llamado por la RHCD -2022-656-E-UNC -
DEC#FCA para proveer un cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva en el
Departamento de Fundamentación Biológica para cumplir funciones en la Cátedra de
Química Orgánica y en consecuencia dejar sin efecto el citado concurso.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos y por su intermedio a la Oficina de Concursos y a la Secretaria General.
Cumplido. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.



 


	fecha: Martes 15 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-493-E-UNC-DEC#FCA
		2023-08-15T12:11:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T17:58:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T17:58:38-0300
	GDE UNC




